

# Årsredovisning

---

## *No1Padel i Bankeryd AB*

559178-8038

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Alm  
2024-06-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget säljer Filas tenniskollektioner samt skokollektioner mot den Skandinaviska padelmarknaden. Man har dessutom tagit fram egna varumärken för sportartiklar som marknadsförs och säljs mot samma marknad. Försäljning av sportartiklar och kläder har också skett via web-shop.

Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har all försäljning avstannat eftersom intresset för padelsporten minskat kraftigt.

Kontrollbalansräkning upprättades 14 augusti 2023 och på extra bolagsstämma samma dag beslutades att verksamheten skulle drivas vidare och en ny kontrollbalansräkning ska upprättas och läggas fram på bolagsstämma inom åtta månader.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 680	4 131	4 272	347
Resultat efter finansiella poster	-1 227	-810	-897	-196
Soliditet %	-271	7	4	31

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på padelprodukter minskat kraftigt under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	982 744	-810 467	222 277
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-810 467	810 467	0
- Årets resultat			-1 226 529	-1 226 529
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 277	-1 226 529	-1 004 252

Totalt lämnade villkorade aktieägartillskott uppgår till 2 100 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	172 277
Årets resultat	-1 226 529
Summa	-1 054 252

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	-1 054 252
Summa	-1 054 252

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 679 715	4 131 417
Övriga rörelseintäkter	113 043	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 792 758</b>	<b>4 131 417</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-2 628 639	-2 600 810
Övriga externa kostnader	-279 118	-1 497 714
Personalkostnader	2 0	-618 547
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 724	-53 873
Övriga rörelsekostnader	-68 297	-15 150
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 986 778</b>	<b>-4 786 094</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-1 194 020</b>	<b>-654 677</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	25 817	22 131
Räntekostnader och liknande resultatposter	-58 326	-177 921
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-32 509</b>	<b>-155 790</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 226 529</b>	<b>-810 467</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 226 529</b>	<b>-810 467</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 226 529</b>	<b>-810 467</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	72 609
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	72 609
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>72 609</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	2 580 776
Förskott till leverantörer		349 658	349 658
<i>Summa varulager m.m.</i>		349 658	2 930 434
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 662
Övriga fordringar		12 119	33 050
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		12 119	39 712
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		8 971	2
<i>Summa kassa och bank</i>		8 971	2
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>370 748</b>	<b>2 970 148</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>370 748</b>	<b>3 042 757</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 277	982 744
Årets resultat	-1 226 529	-810 467
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-1 054 252</i>	<i>172 277</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>-1 004 252</b>	<b>222 277</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Checkräkningskredit	0	376 702
Övriga skulder till kreditinstitut	4 0	225 000
Övriga skulder	1 300 000	1 600 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>1 300 000</b>	<b>2 201 702</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 0	461 111
Leverantörsskulder	65 000	80 393
Övriga skulder	0	2 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	74 737
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>75 000</b>	<b>618 778</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>370 748</b>	<b>3 042 757</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade från föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantalet anställda	-	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	99 911	96 074
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	3 837
Försäljningar/utrangeringar	-99 911	-
Utgående anskaffningsvärden	0	99 911
Ingående avskrivningar	-27 302	-16 227
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	38 026	-
Årets avskrivningar	-10 724	-11 075
Utgående avskrivningar	0	-27 302
Redovisat värde	0	72 609

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån som uppgår till 0 kr (686 111 kr) har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	225 000
------------------------------------	---	---------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	0	461 111
------------------------------------	---	---------

Not	5	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
		Företagsinteckningar	-	1 450 000
		Summa ställda säkerheter	-	1 450 000

*UNDERSKRIFTER*

Jönköping

*Mikael Alm*

Mikael Alm

2024-04-10

*Johan Flisander*

Johan Flisander

2024-04-10

*Rickard Heldemyr*

Rickard Heldemyr

2024-04-10